
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EXTRATO DO CONTRATO Nº 045/2022

PROCESSO ADMINISTRATIVO 018/2022

CONVITE Nº 002/2022

Á PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO DE LEVERGER, POR MEIO DA PREFEITA MUNICIPAL SENHORA
FRANCIELI MAGALHÃES DE ARRUDA VIEIRA PIRES, TORNA-SE PÚBLICO O EXTRATO DO CONTRATO N° 045/2022
PARA O SEGUINTE OBJETO: A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
DEDETIZAÇÃO, LIMPEZA E HIGIENIZAÇÃO DE PRÉDIOS E PRAÇAS PERTENCENTES AO MUNICÍPIO DE SANTO
ANTÔNIO LEVERGER, DE ACORDO COM ESTE TERMO DE REFERÊNCIA E ANEXOS.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO DE LEVERGER-MT CGC/MF sob o n.º
03.507.555/0001-12.

CONTRATADA: M.C. SERVIÇOS - MT., pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ sob o Nº 32.534.720/0001-23.

Valor Global: R$ 157.204,06 (Cento e cinquenta e sete mil e duzentos e quatro reais e seis centavos)

Secretária Municipal Obras e Serviços Públicos:

Dotação: 15.451.00015.2054

Natureza de despesa: 33.90.39.00.00

Fonte: 1500000000

DATA DE ASSINATURA: 19/05/2022

DATA DE VIGÊNCIA: 12 (doze) meses

Santo Antônio de Leverger-MT, 19 de Maio de 2022.

FRANCIELI MAGALHÃES DE ARRUDA VIEIRA PIRES

PREFEITA MUNICIPAL

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: da64b09e

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-28T17:27:58-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




